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Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar 7 6:1 43:20 90:51 675:545
2 GW Immenhausen 7 6:1 40:23 88:57 675:563
3 SW Grebenstein 7 5:2 36:27 84:64 723:627
4 TC Johannesberg 7 3:4 34:29 81:68 702:646
5 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 3:4 31:32 70:75 626:629
6 Tuspo Borken 7 3:4 25:38 62:87 612:709
7 Svh Kassel 7 2:5 26:37 62:81 601:658
8 TV Breitenbach 7 0:7 17:46 43:97 488:725

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 Tuspo Borken

TC Johannesberg
TV Breitenbach
Svh Kassel

GW Immenhausen
RW Vellmar
SW Grebenstein
KTC Bad Wilhelmshöhe

1:8
3:6
4:5
5:4

Sa. 15.05.2004 SW Grebenstein
RW Vellmar
GW Immenhausen
KTC Bad Wilhelmshöhe

Svh Kassel
TV Breitenbach
TC Johannesberg
Tuspo Borken

5:4
8:1
5:4
1:8

Sa. 22.05.2004 TC Johannesberg
TV Breitenbach
Svh Kassel
SW Grebenstein

Tuspo Borken
GW Immenhausen
RW Vellmar
KTC Bad Wilhelmshöhe

6:3
2:7
1:8
6:3

Sa. 05.06.2004 RW Vellmar
GW Immenhausen
Tuspo Borken

SW Grebenstein
Svh Kassel
TV Breitenbach

5:4
5:4
5:4

Sa. 12.06.2004 12:00 KTC Bad Wilhelmshöhe TC Johannesberg 6:3
Sa. 19.06.2004 SW Grebenstein

TV Breitenbach
Svh Kassel
RW Vellmar

GW Immenhausen
TC Johannesberg
Tuspo Borken
KTC Bad Wilhelmshöhe

4:5
2:7
4:5
5:4

Sa. 26.06.2004 GW Immenhausen
Tuspo Borken
TC Johannesberg
KTC Bad Wilhelmshöhe

RW Vellmar
SW Grebenstein
Svh Kassel
TV Breitenbach

6:3
2:7
7:2
8:1

Sa. 03.07.2004 SW Grebenstein
RW Vellmar
Svh Kassel

TC Johannesberg
Tuspo Borken
TV Breitenbach

5:4
8:1
6:3

So. 11.07.2004 14:00 GW Immenhausen KTC Bad Wilhelmshöhe 4:5
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